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1. Laki puolustusvoimista / Lag om försvarsmakten (11.5.2007/551) 14 § 
2. MAAVE asiak HQ394/30.4.2020: MAAVOHJE OIKEUDELLINEN ALA 004 - SOTILAALLISIA 

HARJOITUKSIA VARTEN PUOLUSTUSVOIMIEN KÄYTTÖÖN TILAPÄISESTI OTETTA-
VAT KIINTEISTÖT  

3. PE asiak HQ11/25.2.2020: PVOHJE PEOIKOS 307 HAASTEIDEN JA MUIDEN ASIAKIR-
JOJEN TODISTEELLINEN TIEDOKSIANTAMINEN (HAASTETIEDOKSIANTO) PUOLUS-
TUSVOIMISSA PALVELEVILLE HENKILÖILLE SEKÄ HALLINTOLAIN MUKAINEN TIE-
DOKSIANTO 

KIINTEISTÖJEN TILAPÄINEN KÄYTTÄMINEN PUOLUSTUSVOIMIEN SOTILAALLISEEN 
HARJOITUSTOIMINTAAN 10.1.- 6.2.2022 

 
Puolustusvoimilla on oikeus tilapäisesti käyttää muita kuin pysyvässä 
käytössään olevia kiinteistöjä, jos se on sotilaallisen harjoitustoiminnan 
kannalta välttämätöntä. Puolustusvoimat ei kuitenkaan saa aiheuttaa 
tarpeetonta haittaa tai vahinkoa omaisuudelle. 
 
Utin jääkärirykmentin Erikoisjääkäripataljoona järjestää talviharjoituksen 

10.1.−6.2.2022 ja harjoitus ulottuu yksityisten omistamille kiinteistöille, 

jotka sijaitsevat Rovaniemen, Kittilän, Taivalkosken, Kuusamon, Saari-
selän ja Inarin alueilla.  Karttakuvat alueista on liitteessä 2. 
 
Kyseinen harjoitus ei ole toteutettavissa pelkästään puolustusvoimien 
pysyvässä käytössä olevilla alueilla, koska harjoituksessa toimivat jou-
kot suorittavat pitkiä siirtymisiä eri puolilla pääasiassa jalan, moottori-
kelkoilla ja helikoptereilla. Harjoituksessa toteutetaan mahdollisesti 
myös laskuvarjopudotuksia. Osa harjoitusjoukoista majoittuu maastos-
sa tilapäisesti pienissä partiokokoonpanoissa. Partiot eivät liiku tai toimi 
asutuskeskusten alueilla tai niiden välittömässä läheisyydessä 
 
Edellä mainittujen perusteluiden nojalla puolustusvoimilla on välttämä-
tön tarve käyttää tilapäisesti sotilaalliseen harjoitustoimintaan muita 
kuin pysyvässä käytössään olevia kiinteistöjä. 
 
Puolustusvoimilla ei ole kuitenkaan oikeutta käyttää rakennuksia, niihin 
liittyviä piha- ja puutarha-alueita, korjaamattomia viljelysmaita eikä 
maa- ja metsätaloudellisia koekenttiä. 
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Kiinteistön käyttämisestä aiheutuneesta vahingosta suoritetaan kiinteis-
tön omistajalle tai haltijalle käyvän hinnan mukainen korvaus. Vahingon 
ilmetessä pyydetään ottamaan yhteyttä harjoituksen aikana vaurioup-
seeriin vahingon laadun ja määrän toteamiseksi. Harjoituksen jälkeen 
todettujen vahinkojen osalta pyydetään ottamaan yhteyttä Utin jääkäri-
rykmenttiin. 
 
Asiaa Utin jääkärirykmentissä hoitaa kapteeni Pekka Patteri 
(pekka.patteri@mil.fi, 0299 417 560) 
 

Tähän päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla. Tähän päätök-
seen tyytymätön voi vaatia kirjallisesti oikaisua. Ohjeet oikaisuvaati-
muksen laatimiseen on liitteenä 1. 

 
Rykmentin komentaja 
Eversti Jukka Aihtia 
 
 
Osastopäällikkö 
Majuri Hansi Miettinen 
 
 

 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
LIITTEET Liite 1 Ohjeet oikaisuvaatimuksesta 

Liite 2 Karttaliite 
Liite 3 Förvaltningsbeslut 
Liite 4 Yleistiedoksianto 
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